



CÂMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE

PROCESSO DE LICITAÇÃO DE ITENS PARA SALA DE SOM - PLANILHA ESTIMATIVA DO PREÇO MÉDIO

Item	ESPECIFICAÇÃO RESUMIDA	COD. COMPRAS NET	Unid	Quant	AVP ÁUDIO E VIDEO 13.240.986/0001-19 28/11/2016		SPT SOM E LUZ COMERCIO 07.421.487/0001-54 24/11/2016		ALTA COMPONENTES 64.239.577/0001-33 29/11/2016		LIDER SOM 12.477.053/0001-87 28/11/2016		DIST ESTOQUE CENTRAL 13.959.842/0001-17 01/12/2016		ELETRONICA AGR L.TDA 05.462.208/0001-69 05/12/2016		STA EFIGENIA 00.521.628/0001-32 28/11/2016		DREAM COMERCIO 07.355.118/0001-10 02/12/2016		FERRAGENS PREÇO FINO 22.163.489/0001-55 12/12/2016		MÉDIA
					valor unit	valor total	valor unit	valor total	valor unit	valor total	valor unit	valor total	valor unit	valor total	valor unit	valor total	valor unit	valor total	valor unit	valor total	valor unit	valor total	
1	Medusa 20 Vias	41149	Unid	1	150,00	150,00	110,00	110,00	NT	NT	139,00	139,00	145,00	145,00	141,00	141,00	135,90	135,90	215,00	215,00	NT	NT	147,98
2	Multicabo 36 Vias	41920	MARCA	40	38,90	1556,00	39,00	1560,00	NT	NT	55,00	2200,00	53,00	2120,00	40,00	1600,00	38,70	1548,00	48,90	1956,00	NT	NT	44,78
3	Conector XLR Macho	41106	Unid	45	16,00	720,00	32,00	1440,00	5,50	247,50	9,00	405,00	13,00	585,00	9,50	427,50	16,20	729,00	18,00	810,00	NT	NT	14,90
4	Conector XLR Fêmea	41106	MARCA	18	16,00	288,00	34,00	612,00	T-BLACK	99,00	9,00	162,00	13,00	234,00	9,50	171,00	16,20	291,60	18,00	324,00	NT	NT	15,15
5	Conector XLR Fêmea - Painel	41106	MARCA	36	14,90	536,40	36,00	1296,00	T-BLACK	1119,60	9,00	324,00	12,00	432,00	8,50	306,00	16,20	583,20	18,00	648,00	NT	NT	18,21
6	Conector XLR Macho - Painel	41106	MARCA	4	14,90	59,60	34,00	136,00	NEUTRIK	124,40	9,00	36,00	12,00	48,00	8,50	34,00	18,00	72,00	18,00	72,00	NT	NT	18,18
7	Cabo de Microfone - Preto	41920	MARCA	100	3,90	390,00	5,10	510,00	NEUTRIK	340,00	2,90	290,00	3,80	380,00	3,20	320,00	2,88	288,00	6,90	690,00	NT	NT	4,01
8	Conector P10 Mono	41106	MARCA	15	12,90	193,50	17,00	255,00	TIAPLEX	82,50	7,00	105,00	8,00	120,00	5,50	82,50	6,30	94,50	14,00	210,00	NT	NT	9,52
9	Conector P10 Estéreo	41106	MARCA	10	18,00	180,00	19,90	199,00	T-BLACK	55,00	14,00	140,00	12,00	120,00	9,00	90,00	9,90	99,00	14,00	140,00	NT	NT	12,78
10	Direct Box	40380	MARCA	5	136,00	680,00	140,00	700,00	T-BLACK	NT	115,00	575,00	141,00	705,00	120,00	600,00	154,70	773,50	217,00	1085,00	NT	NT	146,24
11	Cabo CAT6	129763	MARCA	100	3,50	350,00	5,00	500,00	SOHOPLUS	475,00	4,75	475,00	4,75	475,00	4,20	420,00	0,81	81,00	NT	NT	NT	NT	3,65
12	Conector RJ45 Macho	41106	MARCA	30	1,50	45,00	8,10	243,00	ANGULAR	15,00	NT	NT	2,30	69,00	1,10	33,00	0,45	13,50	NT	NT	NT	NT	2,32
13	Emerda Fêmea RJ45	41106	MARCA	10	5,00	50,00	6,20	62,00	ANGULAR	45,00	4,50	45,00	2,50	25,00	2,40	24,00	3,50	35,00	NT	NT	NT	NT	4,01
14	Conector P10 Fêmea - Painel	41106	MARCA	10	20,00	200,00	9,90	99,00	ANGULAR	55,00	9,00	90,00	12,00	120,00	7,10	71,00	13,95	139,50	16,00	160,00	NT	NT	11,68
15	Plug P2 Estéreo	13900	MARCA	10	16,00	160,00	19,00	190,00	T-BLACK	99,00	11,00	110,00	12,00	120,00	11,00	110,00	12,15	121,50	14,90	149,00	NT	NT	13,24
16	Bucha Aço - Chumbador Tipo CB	150413	MARCA	20	3,00	60,00	5,80	116,00	T-BLACK	NT	NT	NT	NT	NT	NT	NT	NT	NT	NT	NT	1,10	22,00	3,30
17	Bucha Aço - Chumbador Tipo CBPL	150413	MARCA	12	5,00	60,00	7,90	94,80	ANCORA	NT	NT	NT	NT	NT	NT	NT	NT	NT	NT	NT	ANCORA	ANCORA	4,81
18	Cabo PP	41920	MARCA	50	8,00	400,00	4,00	200,00	ANCORA	NT	2,70	135,00	2,50	125,00	4,14	207,00	4,14	207,00	4,90	245,00	NT	NT	4,13
19	Abraçadeira Nylon TR18	108251	MARCA	100	0,40	40,00	0,50	50,00	DATA LINK	40,00	NT	NT	NT	NT	0,22	22,00	0,10	10,00	NT	STAR FLEX	NT	NT	0,25
20	Abraçadeira Nylon TR30	108251	MARCA	100	0,80	80,00	0,60	60,00	HELERMAN	DMI	NT	NT	NT	NT	0,22	22,00	0,18	18,00	NT	HELERMAN	NT	NT	0,38
21	Abraçadeira Nylon TR120	108251	MARCA	100	1,20	120,00	0,80	80,00	HELERMAN	DMI	NT	NT	NT	NT	0,22	22,00	0,18	18,00	NT	HELERMAN	NT	NT	0,38
22	Extrator de Audio HDMI	40380	MARCA	1	500,00	500,00	284,00	284,00	HELERMAN	DMI	NT	NT	NT	NT	1,10	110,00	0,99	99,00	NT	HELERMAN	NT	NT	0,95
23	Rolo Fita Isolante	52140	MARCA	3	19,00	57,00	8,60	25,80	ANGULAR	3M	6,00	18,00	6,00	18,00	323,00	323,00	396,00	396,00	NT	MIGTECH	NT	NT	375,75
										3M	6,00	18,00	6,00	18,00	5,20	15,60	16,50	49,50	NT	IMPERIAL	NT	NT	9,45

SECORC 130



CÁMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE

BELO HORIZONTE - MG- CAMARA MUNICIPAL																								
PROCESSO DE LICITACAO DE ITENS PARA SALA DE SOM - PLANILHA ESTIMATIVA DO PRECO MEDIO																								
Item	Unid	MARCA	10	12,00	120,00	6,20	62,00	6,50	65,00	NT	NT	12,00	120,00	3,50										
			MARCA	10	12,00	120,00	CEAD	T-BLACK	T-BLACK	CONNECTION	MARGIROS	NT	NT	NT	MARGIROS	NT								
24	Plug (MACHO) 3 Pinos	151021	MARCA	10	12,00	120,00	6,20	62,00	6,50	65,00	NT	NT	12,00	120,00	3,50	35,00	16,20	16,20	NT	NT	NT	NT	6,97	69,70
25	Tomada (Fêmea) p/ Plug # Pinos	35424	MARCA	10	12,00	120,00	5,70	57,00	6,50	65,00	NT	NT	6,00	60,00	3,50	35,00	2,70	27,00	NT	NT	NT	NT	6,06	60,60
														MARGIROS	MARGIROS	MARGIROS								

VALOR MÉDIO: R\$6.759,98

*As marcas dos fornecedores: LIDER SOM, DIST. ESTOQUE CENTRAL, ELETRÔNICA AGM, ELETRÔNICA STA. EFIGÊNIA DREAM, e FERRAGENS PREÇO FINO, foram passados por telefone.
 *O item 18 do fornecedor ELETRÔNICA AGM, FOI RETIRADO DA PLANILHA DE ESTIMATIVA DE PREÇO, POR NÃO ATENDER AS ESPECIFICAÇÕES PEDIDAS NO TR.
 *O fornecedor SPT, SOM E LUZ, não identificou as marcas dos itens (11), 12, 13, 15, e 22.

Luciano Lopes de Oliveira
 23/10/2017

SECORC *lll*